北 京 上 市 公 司 协 会

京上市协发 （2021) 132 号

关于转发中国证监会北京监管局 《关于组织动员投

资者参加＜2021 年投资者知权 行权 维权现状调

查 〉的通知》的通知

各会员单位：

为切实保护投资者合法权益，更好地掌握个人投资者对 《证

券法》赋予合法权利的 了解程度、行使权利的意愿和结果，以及

在合法权益受到侵害后的维权意愿和 困难等，中国证监会北京监

管局 （以下简称北京证监局）联合 中证 中小投资者服务 中心开展

2021 年投资者知权 、行权 、维权现状调查并制作 了网络调查 问

卷 （见附件 2 ）口

本次调查 问卷填报范围和对象为全 国 31 个省 自治区直辖市

在 2021 年尚未销户的个人投资者和机构投资者，填报时间为 20

21 年 11 月 15 日－2021 年 11 月 30 日，填报方式为点击问卷 电子

链接或扫描二维码 网络答卷 （见附件 3 ）。

现将 《关于组织动员投资者参加＜2021 年投资者知权 、行权 、

维权现状调查＞的通知》 （见附件 1 ）转发你们。请各会员单位

根据通知要求，结合公司 自身特点，充分利用多平 台多渠道组织

投资者参加问卷调查。

特此通知。

附件：

1. 北京证监局关于组织动员投资者参加《2021年投资者

知权、 行权、 维权现状调查》的通知

2. 2021年投资者知权、 行权、 维权现状调查问卷

3. 问卷电子链接和二维码

抄报：北京证监局

抄送：协会理事长、 监事长、 秘书长

北京上市公司协会（存档） 2021年11月11日印发

打字：陈丽 校对：张睿开 共印6份

2

 1

2021 年投资者知权、行权、维权现状调查问卷

电子链接：

www.investor.org.cn/investor_interaction/questionna

ire/tzzdc/202108/t20210824_506250.shtml。

问卷二维码：

http://www.investor.org.cn/investor_interaction/questionnaire/tzzdc/202108/t20210824_506250.shtml
http://www.investor.org.cn/investor_interaction/questionnaire/tzzdc/202108/t20210824_506250.shtml

 2

	关于转发中国证监会北京监管局《关于组织动员投资者参加2021年投资者知权 行权 维权现状调查的通知》的通知
	附件3：问卷电子链接和二维码

 1

2021 年投资者知权、行权、维权现状调查问卷

电子链接：

www.investor.org.cn/investor_interaction/questionna

ire/tzzdc/202108/t20210824_506250.shtml。

问卷二维码：

http://www.investor.org.cn/investor_interaction/questionnaire/tzzdc/202108/t20210824_506250.shtml

http://www.investor.org.cn/investor_interaction/questionnaire/tzzdc/202108/t20210824_506250.shtml

 2